(17)

سایر امامان معصوم علیهم السلام بر همین سبک و سیاق روایات زیادی با تعابیر گوناگون ابراز داشته اند از جمله امام رضا، و حضرت جواد الائمه علیهما السلام که ما در بخش منابع به برخی

از آنها اشاره خواهیم داشت. (18)

پی نوشت ها

1. رازی، اعتقادات فرق مسلمین، صص 97 و 127، نشر کلیات ازهر، 1398ه/1978م؛ ابن مرتضی، احمد بن یحیی معتزلی، القلائد فی تصحیح العقائد، ص 46، دار شرق بیروت، 1985م؛ محمد بن عبد الکریم شهرستانی، ملل و نحل: 1/106 و 173، تحقیق سید کیلانی، بیروت 1403ه/1982م.
2. مود ابو ریه، اضاء علی السنة المحمدیة، ط 2، صور لبنان، 1383ه/1964، ص 156 و بعد.
3. الله بن احمد حنبل، السنة، تحقیق زغلول، ط 1، صص 54، 56، 67، 77، 79، 80، 179، 190، 191 و 215، دار الکتب العلمیة، بیروت، 1405ه/1985م.
4. دی جار الله، المعتزله، ص 260، ط 6، مؤسسة العربیة للدراسات و النشر، بیروت، 1410ه/1990م.
5. و ریه، همان جا، صص 208، 211 و 222.
6. ن امین، دایرة المعارف اسلامی شیعه: 5/317، ط 1، دار التعارف بیروت، 1410ه/1990م.
7. مد بن محمد، مفید، تصحیح الاعتقاد، ص 35؛ مصنفات شیخ مفید: 5/33، ط 1، نشرکنگره هزاره مفید 1413ه.
8. مد فرید وجدی، دایرة المعارف، ط 4، (ذیل مشبهه): 5/363.
9. 10. 11. لبلاغه، فیض الاسلام، خ 90 و 152؛ محمد جواد مغنیه، فی ظلال نهج البلاغه، خ 150.
12. د بن یعقوب کلینی، اصول کافی: 1/97، 98 و 138، ط 4، تصحیح غفاری، بیروت، 1401ه.